hapoli, 2014

il

CAMPIONATO ITALIANO
AC| KARTING 2019

7C)

Automobile Club d'lalia

Se@darkRT
Carpionrate [Talisse
i
Campionato Italiano Karting 2019 Rd3
i -
ROK JUNIOR Sarno - Circuito Int. Napoli 1,547 km
Finale 1 07/07/2019 12:50
Gara (13 Giri) Iniziato a 12:56:32
Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm S3Tm Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm S3Tm
5 13:01:41.946 [T  27.869 19.182 14.315
(509) RAGONE PIETRO 6 13:02:43.525 1:01.579  27.934 19.240 14.405
1 12:57:33.641 1:01.328  28.144 18.939 14.245 7 13:03:44.977 1:01.452  27.878 19.238 14.336
2 12:58:34.624 1:00.983  27.666 18.922 14.395 8 13:04:46.459 1:01.482  27.918 19.136 14.428
3 12:59:35.688 1:01.064  27.662 18.995 14.407 9 13:05:47.919 1:01.460  27.943 19.163 14.354
4 13:00:36.540 1:00.852  27.654 18.916 14.282 10 13:06:49.503 1:01.584  27.941 19.191 14.452
5 13:01:37.357 27.506 18.867 14.444 1 13:07:51.142 1:01.639 28.091 19.165 14.383
6 13:02:38.434 1:01.077  27.614 18.997 14.466 12 13:08:53.011 1:01.869  27.868 19.520 14.481
7 13:03:39.322 1:00.888 27597 18.940 14.351 13 13:09:54.605 1:01.594  28.015 19.216 14.363
8 13:04:40.235 1:00.913  27.675 18.991 14.247
9 13:05:41.264 1:01.029  27.628 19.013 14.388 (502) CHIURATO MATTIA
10 13:06:42.254 1:00.990  27.634 19.014 14.342 1 12:57:35.226 1:02.678  29.036 19.241 14.401
1 13:07:43.345 1:01.001 27.735 18.985 14.371 2 12:58:36.514 27.760 19.190 14.338
12 13:08:44.340 1:00.995  27.658 18.965 14.372 3 12:59:37.806 1:01.292  27.896 19.097 14.299
13 13:09:45.225 1:00.885  27.616 18.891 14.378 4 13:00:39.764 1:01.958  27.945 19.374 14.639
5 13:01:41.081 1:01.317  27.691 19.251 14.375
(508) COLOMBO RICCARDO 6 13:02:42.481 1:01.400 27752 19.285 14.363
1 12:57:34.525 1:02.111 28717 19.064 14.330 7 13:03:44.071 1:01.500  27.865 19.293 14.432
2 12:58:35.516 1:00.991  27.716 18.962 14.313 8 13:04:46.425 1:02.354  28.035 19.550 14.769
3 12:59:36.619 1:01.103  27.703 19.022 14.378 9 13:05:48.353 1:01.928  28.141 19.254 14533
4 13:00:37.468 27.636 18.950 14.263 10 13:06:49.972 1:.01.619  27.900 19.226 14.493
5 13:01:38.388 1:00.920 27581 19.028 14.311 11 13:07:51.841 1:01.869  27.929 19.327 14.613
6 13:02:40.602 1:02.214  27.794 19.792 14.628 12 13:08:53.550 1:01.709  28.013 19.299 14.397
7 13:03:41.561 1:00.959  27.443 19.034 14.482 13 13:09:55.765 1:02.215  27.919 19.278 15.018
8 13:04:42.885 1:01.324  27.714 19.150 14.460
9 13:05:43.963 1:01.078  27.745 18.990 14.343
10 13:06:45.199 1:01.236  27.714 19.125 14.397
1 13:07:46.273 1:01.074  27.755 19.044 14.275
12 13:08:47.158 1:00.885  27.587 19.008 14.290
13 13:09:48.090 1:00.932  27.611 18.979 14.342
(506) ZAFFARANO MATTEO
1 12:57:34.979 1:02.503  28.685 19.327 14.491
2 12:58:35.960 1:00.981  27.707 18.984 14.290
3 12:59:37.016 1:01.056  27.726 19.057 14.273
4 13:00:37.853 1:00.837 27587 18.952 14.298
5 13:01:38.551 27.485 18.912 14.301
6 13:02:40.140 1:01.589  27.820 19.447 14.322
7 13:03:41.993 1:01.853  27.704 19.105 15.044
8 13:04:43.308 1:01.315  27.680 19.186 14.449
9 13:05:44.362 1:01.054  27.685 18.918 14.451
10 13:06:45.521 1:01.159  27.705 19.111 14.343
1 13:07:46.584 1:01.063  27.659 19.016 14.388
12 13:08:47.554 1:00.970  27.557 19.006 14.407
13 13:09:48.438 1:00.884 27581 18.904 14.399
(510) SIMION LORENZO
1 12:57:35.737 1:03.300  29.269 19.546 14.485
2 12:58:37.220 1:01.483  27.950 19.195 14.338
3 12:59:38.387 1:01.167  27.763 19.093 14.311
4 13:00:39.544 1:01.157  27.690 19.047 14.420
5 13:01:40.655 1:01.111  27.661 19.182 14.268
6 13:02:41.806 1:01.151  27.647 19.107 14.397
7 13:03:42.686 27.574 19.007 14.299
8 13:04:43.803 1:01.117  27.671 19.164 14.282
9 13:05:44.798 1:00.995  27.643 18.991 14.361
10 13:06:47.746 1:02.948  27.808 20.646 14.494
n 13:07:48.893 1:01.147  27.692 19.158 14.297
12 13:08:50.224 1:01.331  27.713 19.084 14534
13 13:09:51.348 1:01.124  27.756 19.063 14.305
(507) DONNO ELISEO
1 12:57:35.530 1:03.002  29.271 19.291 14.440
2 12:58:37.123 1:01.593  28.063 19.122 14.408
3 12:59:39.039 1:01.916  28.072 19.365 14.479
4 13:00:40.580 1:01.541  28.017 19.151 14.373
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRA TIMING Orbits

Direttore di gara : Renato SCHMIDT

Stampato: 07/07/2019 13:10:46 Esposta alle ore :
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